CONCURSO PÚBLICO – IMA 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA, REDAÇÃO, CASE E
PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO RACIAL.

A INFORMÁTICA DE MUNICÍPIOS ASSOCIADOS S/A-IMA, torna público o Resultado Final da Prova
Objetiva, Redação, Case e Procedimento de Heteroidentificação racial após prazo recursal, do Concurso
Público 001/2024.

ASSISTENTE I "ATENDIMENTO E INFORMAÇÕES" OU "TELEATENDIMENTO"

CLASS. NOTA NOME INSCR. L. Port. R. Lóg. C. Téc.
/ Leg.

Inform. Redação

1° 85,50 FILIPE BORGES RODRIGUES DOS SANTOS -  COTA NEGROS 21397 36,000 8,000 10,000 12,000 19,500

2° 84,00 ANA BEATRIZ SOUSA DA FONSECA FRANCA -  COTA NEGROS 21277 30,000 8,000 16,000 10,000 20,000

3° 84,00 DANIEL ALBUQUERQUE DE SOUSA 21383 36,000 8,000 8,000 12,000 20,000

4° 83,50 EDUARDO ROBERTO SOUZA RODRIGUES 20738 28,000 8,000 16,000 16,000 15,500

5° 82,50 DAVILSON MOREIRA ALVES 21446 34,000 8,000 12,000 10,000 18,500

6° 82,00 ANA CAROLINA PESTANA PEREIRA 20050 32,000 4,000 14,000 12,000 20,000

7° 82,00 JANAINA CLARINDO BRAGIAO -  COTA NEGROS 20788 28,000 8,000 14,000 12,000 20,000

8° 82,00 HENRIQUE DA SILVA ZORZETTI 20124 32,000 6,000 12,000 12,000 20,000

9° 81,50 MIRIAM PEREIRA RAIMUNDO OLIVEIRA 20708 34,000 8,000 8,000 12,000 19,500

10° 81,50 MARIA VITORIA LEITE DE CAMPOS RODRIGUES 21349 32,000 8,000 8,000 14,000 19,500

11° 80,50 EDUARDO DE OLIVEIRA CARVALHO GONCALVES 20959 26,000 8,000 14,000 16,000 16,500

12° 80,50 GABRIELA PAZ CASSAN 20532 34,000 8,000 12,000 8,000 18,500

13° 80,50 RICARDO TADEU GOMES 20336 32,000 6,000 12,000 12,000 18,500

14° 80,50 LETICIA APARECIDA DOMINGUETI 21678 32,000 8,000 10,000 14,000 16,500

15° 80,00 CRISTINA BALBINO 20173 32,000 6,000 12,000 10,000 20,000

16° 80,00 VITORIA MARIA ANDRADE DA SILVA 20761 32,000 8,000 10,000 10,000 20,000

17° 79,50 EMILY CRISTINE OLIVEIRA PEREIRA -  COTA NEGROS 21607 30,000 8,000 10,000 12,000 19,500

18° 79,00 MARINA SILVERIO POLO 20128 26,000 8,000 14,000 12,000 19,000

19° 79,00 MAGDA CRISTINA FARIAS DE SOUZA 21700 26,000 8,000 12,000 14,000 19,000

20° 79,00 FABIA DE MATOS RODRIGUES 20123 32,000 8,000 8,000 12,000 19,000

21° 78,50 NANCI APARECIDA DE CARVALHO GUIMARAES 20422 32,000 6,000 14,000 8,000 18,500

22° 78,50 ADILSON ANTONIO PEREIRA DE ANDRADE 21073 30,000 6,000 12,000 12,000 18,500

23° 78,00 MATHEUS GENEROSO MUNDIN 20192 30,000 8,000 8,000 12,000 20,000

24° 77,50 DEBORA DA COSTA BARBOSA 20783 28,000 8,000 8,000 14,000 19,500

25° 77,00 ROSANGELA MARIA ALVES 21438 28,000 8,000 12,000 10,000 19,000

26° 77,00 RITA DE CASSIA FERNANDES PATARO 20762 26,000 6,000 12,000 14,000 19,000

27° 77,00 BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 20315 32,000 6,000 10,000 10,000 19,000

28° 77,00 MATEUS SANTANA DE ABREU 21262 30,000 8,000 10,000 10,000 19,000

29° 77,00 LARISSA HELENA SILVA -  COTA NEGROS 20825 28,000 6,000 10,000 14,000 19,000

30° 75,50 RAFAEL MATEUS BORGES DE MATTOS 20631 28,000 8,000 12,000 10,000 17,500

31° 75,50 BRENDA MARQUES BUENO 21403 26,000 8,000 12,000 12,000 17,500

32° 75,50 JEAN CARLOS DE ARAUJO AMARAL 20129 28,000 8,000 8,000 14,000 17,500

33° 75,00 ARIANE GARCIA SANTOS 20862 32,000 8,000 14,000 8,000 13,000

34° 75,00 PRISCILLA KELLY FAGUNDES DIAS ALVES 20527 28,000 6,000 14,000 10,000 17,000

35° 75,00 CLAYTON HARLEI DE OLIVEIRA 20501 30,000 8,000 12,000 8,000 17,000

36° 75,00 THAUANY DE SOUZA 21214 30,000 8,000 8,000 10,000 19,000

37° 74,50 VANESSA CRISTINA ELIAS LOURENCO 20033 30,000 8,000 10,000 10,000 16,500

38° 74,50 RAFAELA FERREIRA DE SANTANA -  COTA NEGROS 21434 30,000 6,000 10,000 12,000 16,500

39° 74,50 ARMANDO PERLUIZE 21138 28,000 8,000 10,000 10,000 18,500

40° 74,50 ISABELA CORONADO MENDES 20589 32,000 8,000 8,000 8,000 18,500

41° 74,00 JOAO PEDRO CONTIERO MACHADO 20610 30,000 6,000 10,000 10,000 18,000

42° 74,00 GISELE RAMALHO DE SOUSA 20383 24,000 8,000 10,000 14,000 18,000

43° 74,00 JULIANA GABRIELA DA SILVA FERRARI 20075 28,000 8,000 8,000 10,000 20,000

44° 73,50 DANIELA DRAGONETTI FELIPPE CIDRAL 21368 28,000 6,000 10,000 10,000 19,500

45° 73,50 PRISCILA ROBERTA GOMES DE SOUZA 21669 28,000 8,000 10,000 12,000 15,500

46° 73,50 MARIANA SOUZA QUEIROZ -  COTA NEGROS 20838 28,000 8,000 8,000 10,000 19,500

47° 73,50 JOSE EDUARDO DE MIRANDA VALVERDE 20434 24,000 8,000 8,000 14,000 19,500

48° 73,00 THALITA CRUZ SOARES -  COTA NEGROS 21659 30,000 4,000 10,000 12,000 17,000

49° 73,00 NAYLTON MATOS DOS SANTOS 20841 24,000 8,000 10,000 12,000 19,000

50° 73,00 MARIANA FERNANDES RICARDO 20925 24,000 8,000 10,000 12,000 19,000

51° 73,00 AMANDA MARIA DA SILVA LIMA -  COTA NEGROS 20964 24,000 6,000 10,000 14,000 19,000

52° 72,50 MARIA CRISTINA SILVA 20100 28,000 6,000 12,000 10,000 16,500

53° 72,50 LUANA BIONDI ALASMAR 21574 24,000 8,000 12,000 12,000 16,500

54° 72,50 ESTER MARTINS SANTOS -  COTA NEGROS 20172 26,000 4,000 10,000 16,000 16,500

55° 72,50 LANA ELISE TAKANO ERRICHELLI CELENTO 21152 26,000 8,000 8,000 12,000 18,500

56° 72,00 MARCOS AURELIO LEMOS DE BRITO 20924 28,000 6,000 12,000 8,000 18,000

57° 72,00 VANESSA SAMPIETRI DE ASSIS 21584 24,000 8,000 10,000 12,000 18,000

58° 72,00 ARTHUR VALERIO DE SANTI 21069 24,000 6,000 10,000 12,000 20,000

59° 72,00 JEAN CARLOS DE ARAUJO PEREIRA 20152 28,000 6,000 8,000 12,000 18,000

60° 71,50 MARGARETH SANTOS MEIRA E SILVA -  COTA NEGROS 21248 26,000 8,000 12,000 8,000 17,500

61° 71,50 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA BENEDETTI 20065 26,000 6,000 8,000 12,000 19,500

62° 71,00 MARIA VICTORIA FELIPE DA SILVA -  COTA NEGROS 20294 28,000 8,000 8,000 12,000 15,000

63° 71,00 VINICIUS SENA DA SILVA -  COTA NEGROS 21538 26,000 8,000 8,000 10,000 19,000

64° 70,50 YAN VICTOR SILVA FALCAO 21203 28,000 6,000 10,000 12,000 14,500

65° 70,50 RENAN FELIPE FERREIRA DOS SANTOS 21281 26,000 8,000 10,000 12,000 14,500

66° 70,50 MARIA JULIA FELIPE SILVA -  COTA NEGROS 20292 24,000 8,000 10,000 10,000 18,500

67° 70,00 LUDMILA RIBEIRO NASCIMENTO SILVA 21520 24,000 6,000 10,000 10,000 20,000

68° 70,00 DEBORA NOGUEIRA MORSELLI 20533 26,000 8,000 8,000 8,000 20,000

69° 70,00 ERIC RAFAEL SOUZA CALDEIRA 20068 24,000 8,000 8,000 12,000 18,000

70° 69,50 HELLEN XAVIER DA SILVA 21535 26,000 4,000 14,000 8,000 17,500

71° 69,50 ELLEN PRYSCILA SANTOS BONDARIQUE 20373 26,000 4,000 12,000 10,000 17,500

72° 69,50 LUCIANA BERGONZONI FASSINA 21504 26,000 6,000 10,000 10,000 17,500

73° 69,50 RICARDO DE PAULA MARTINS 20947 24,000 6,000 10,000 12,000 17,500

74° 69,50 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 20624 24,000 6,000 8,000 12,000 19,500

75° 69,00 TANIA ROSA ORFEI 21448 26,000 4,000 12,000 8,000 19,000

76° 69,00 PATRICIA APARECIDA AMERICO -  COTA NEGROS 21218 24,000 4,000 10,000 12,000 19,000

77° 69,00 JULIANA VIRTI 20770 26,000 8,000 8,000 8,000 19,000

78° 68,00 DANIELE NUNES PEREIRA NOVAES 20420 24,000 4,000 12,000 10,000 18,000

79° 68,00 MARIANA SANAE MURAYAMA - PCD 20181 26,000 6,000 10,000 8,000 18,000

80° 68,00 VALERIA CRISTIANE ATANAGILDO SAIA -  COTA NEGROS 21427 24,000 6,000 10,000 10,000 18,000

81° 67,50 EVANI RODRIGUES 20607 24,000 6,000 8,000 12,000 17,500

82° 67,50 JOSIANE QUEIROZ CAETANO SILVA 20800 26,000 4,000 12,000 8,000 17,500

83° 67,50 REGIANE LETICIA DOIMO 20892 26,000 4,000 12,000 8,000 17,500

84° 66,50 BIANCA CRISTINA VIEIRA GIUNGI 20103 24,000 6,000 8,000 10,000 18,500

85° 66,00 MARIA BETANIA DA COSTA 20209 26,000 8,000 8,000 10,000 14,000

86° 66,00 NOEMI NOBRE DE OLIVEIRA 20107 24,000 6,000 8,000 10,000 18,000

87° 65,50 JENNYFER ALVES DE OLIVEIRA -  COTA NEGROS 21195 28,000 4,000 10,000 8,000 15,500

88° 65,00 ALEXANDRE BARROS SILVA 20038 26,000 4,000 10,000 8,000 17,000

89° 63,50 VALERIA AVALOS VIEGAS 20035 26,000 4,000 8,000 12,000 13,500

90° 63,00 ANA LUCIA JACOME DE ARAUJO -  COTA NEGROS 21673 24,000 4,000 8,000 12,000 15,000

91° 62,50 ALEXSANDRA SILVA 20740 24,000 4,000 8,000 8,000 18,500

92° 61,00 GABRIEL DE OLIVEIRA XAVIER 21691 26,000 6,000 8,000 10,000 11,000

ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JR. "DBA"

CLASS. NOTA NOME INSCR. L. Port. R. Lóg. C. Téc.
Ing.
Téc.

Case

1º 63,50 SARAH DIB FUZETTI 21475 8,000  8,000 30,000 4,000 13,500

2º 59,50 LIGIA FERREIRA BRITO 20059 8,000 8,000 28,000 2,000 13,500

ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JR. "TESTES"

CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. R. Lóg. C. Téc.
Ing.
Téc.

Case

1° 89,50 BRUNO ARNONI FALKENBURG 21580 8,000 8,000 52,000 6,000 15,500

2° 86,00 THIAGO NAPOLI DA SILVA 21348 8,000 8,000 50,000 4,000 16,000

3° 85,50 VINICIUS MARQUES FERNANDES 21605 8,000 8,000 52,000 4,000 13,500

4° 85,00 CRISTIAN KHALEL PIRES DOS SANTOS 20074 6,000 8,000 46,000 8,000 17,000

5° 84,50 HENRIQUE RIBEIRO THEISS 21704 8,000 8,000 48,000 6,000 14,500

6° 84,00 CRISMEURE MACEDO SOUSA 21321 6,000 8,000 48,000 6,000 16,000

7° 82,50 GABRIEL GRANJEIRO DO PRADO 21447 8,000 8,000 46,000 4,000 16,500

8° 82,00 CAROLINA ARACENA BELLO 20070 8,000 8,000 48,000 4,000 14,000

9° 81,00 GABRIEL DE SOUZA GALVAO 21145 8,000 6,000 44,000 6,000 17,000

10° 79,00 GUSTAVO DAMICO SILVA 20799 8,000 8,000 44,000 6,000 13,000

11° 79,00 THIAGO TRISTAO FILHO 20163 8,000 6,000 44,000 8,000 13,000

12° 79,00 DEOCLECIO LINHARES DE SOUSA 20168 6,000 8,000 44,000 6,000 15,000

13° 78,50 MARIO MITSUO AKITA 21259 4,000 8,000 46,000 6,000 14,500

14° 75,50 RAFAEL TIAGO DOS SANTOS MISSIO -  COTA NEGROS 21697 8,000 6,000 42,000 6,000 13,500

15° 75,00 DANIEL DE CARVALHO ALBERTINI 21178 8,000 8,000 44,000 4,000 11,000

16° 74,50 SABRINA APARECIDA GUARI 20707 8,000 6,000 40,000 4,000 16,500

17° 74,50 ELOISE EMIKO TAKAMI 21004 8,000 8,000 38,000 4,000 16,500

18° 74,00 GLAUCO GOMES MARTINS NETO 20776 6,000 8,000 42,000 6,000 12,000

19° 73,50 MARIO FELIPE BATISTA SILVA 20298 8,000 6,000 44,000 4,000 11,500

20° 73,50 CAIO GONZALEZ DE JESUS 21241 6,000 8,000 40,000 6,000 13,500

21° 73,50 DANILO JOSE BARBOSA SILVA 20446 4,000 8,000 40,000 6,000 15,500

22° 72,50 PRISCILA APARECIDA BARBOSA CARDOSO 20794 8,000 8,000 40,000 2,000 14,500

23° 71,00 ELTON RODRIGUES POSSIDONIO 21644 8,000 8,000 40,000 2,000 13,000

24° 71,00 REBECCA JANUARIO 21032 8,000 8,000 40,000 2,000 13,000

25° 70,00 JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS 20717 6,000 6,000 42,000 4,000 12,000

26° 68,00 ULAECIO SILVA DO CARMO -  COTA NEGROS 20907 4,000 6,000 40,000 4,000 14,000

27° 68,00 MARCIA ROBERTA DE PAULA 21200 8,000 6,000 36,000 4,000 14,000

28° 67,50 IGOR HENRIQUE DE LOYOLA 21658 6,000 8,000 38,000 4,000 11,500

29° 67,00 FERNANDO DE CASTRO RAMOS 20808 6,000 8,000 36,000 4,000 13,000

30° 66,50 RODRIGO GIOVANNI FERREIRA 20982 8,000 6,000 38,000 4,000 10,500

31° 65,50 NICOLAS SANDER ZANUTELLI 21335 6,000 4,000 38,000 4,000 13,500

32° 65,00 GIOVANI LUIZ DOS REIS 21217 8,000 8,000 30,000 6,000 13,000

33° 62,50 JUAN MATHEUS FERREIRA DE CAMARGO 20132 6,000 4,000 32,000 6,000 14,500

34° 62,00 DOUGLAS FELIPE SANTANA 20938 6,000 8,000 28,000 8,000 12,000

35° 61,50 JOAO CARLOS SILVA DOS SANTOS -  COTA NEGROS 20523 6,000 4,000 36,000 2,000 13,500

36° 61,50 MARCELO MARCONATO MILARE JUNIOR 21692 6,000 4,000 34,000 6,000 11,500

37° 59,50 ALESSANDRA BUSSOLIN BANDEIRA 20752 8,000 6,000 28,000 6,000 11,500

38° 58,00 JEFFERSON FERNANDO MARCELINO DUTRA -  COTA NEGROS 20310 4,000 8,000 30,000 4,000 12,000

39° 53,50 LUCA XIMENES MELCHIOR 20789 6,000 4,000 28,000 4,000 11,500

40° 49,00 MURILO CAMPOS DO NASCIMENTO 20956 6,000 2,000 28,000 2,000 11,000

ASSISTENTE I "ATENDIMENTO E INFORMAÇÕES" OU "TELEATENDIMENTO" - (PCD)

CLASS. NOTA NOME INSCR. L. Port. R. Lóg.
C. Téc.
/ Leg.

Inform. Redação

1° 68,00 MARIANA SANAE MURAYAMA - PCD 20181 26,000 6,000 10,000 8,000 18,000

ASSISTENTE I "ATENDIMENTO E INFORMAÇÕES" OU "TELEATENDIMENTO" - (COTA NEGROS)

CLASS. NOTA NOME INSCR. L. Port. R. Lóg.
C. Téc.
/ Leg.

Inform. Redação

1° 85,50 FILIPE BORGES RODRIGUES DOS SANTOS -  COTA NEGROS 21397 36,000 8,000 10,000 12,000 19,500

2° 84,00 ANA BEATRIZ SOUSA DA FONSECA FRANCA -  COTA NEGROS 21277 30,000 8,000 16,000 10,000 20,000

3° 82,00 JANAINA CLARINDO BRAGIAO -  COTA NEGROS 20788 28,000 8,000 14,000 12,000 20,000

4° 79,50 EMILY CRISTINE OLIVEIRA PEREIRA -  COTA NEGROS 21607 30,000 8,000 10,000 12,000 19,500

5° 77,00 LARISSA HELENA SILVA -  COTA NEGROS 20825 28,000 6,000 10,000 14,000 19,000

6° 74,50 RAFAELA FERREIRA DE SANTANA -  COTA NEGROS 21434 30,000 6,000 10,000 12,000 16,500

7° 73,50 MARIANA SOUZA QUEIROZ -  COTA NEGROS 20838 28,000 8,000 8,000 10,000 19,500

8° 73,00 THALITA CRUZ SOARES -  COTA NEGROS 21659 30,000 4,000 10,000 12,000 17,000

9° 73,00 AMANDA MARIA DA SILVA LIMA -  COTA NEGROS 20964 24,000 6,000 10,000 14,000 19,000

10° 72,50 ESTER MARTINS SANTOS -  COTA NEGROS 20172 26,000 4,000 10,000 16,000 16,500

11° 71,50 MARGARETH SANTOS MEIRA E SILVA -  COTA NEGROS 21248 26,000 8,000 12,000 8,000 17,500

12° 71,00 MARIA VICTORIA FELIPE DA SILVA -  COTA NEGROS 20294 28,000 8,000 8,000 12,000 15,000

13° 71,00 VINICIUS SENA DA SILVA -  COTA NEGROS 21538 26,000 8,000 8,000 10,000 19,000

14° 70,50 MARIA JULIA FELIPE SILVA -  COTA NEGROS 20292 24,000 8,000 10,000 10,000 18,500

15° 69,00 PATRICIA APARECIDA AMERICO -  COTA NEGROS 21218 24,000 4,000 10,000 12,000 19,000

16° 68,00 VALERIA CRISTIANE ATANAGILDO SAIA -  COTA NEGROS 21427 24,000 6,000 10,000 10,000 18,000

17° 65,50 JENNYFER ALVES DE OLIVEIRA -  COTA NEGROS 21195 28,000 4,000 10,000 8,000 15,500

18° 63,00 ANA LUCIA JACOME DE ARAUJO -  COTA NEGROS 21673 24,000 4,000 8,000 12,000 15,000

ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JR. "TESTES" - (COTA NEGROS)

CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. R. Lóg. C. Téc.
Ing.
Téc.

Case

1° 75,50 RAFAEL TIAGO DOS SANTOS MISSIO -  COTA NEGROS 21697 8,000 6,000 42,000 6,000 13,500

2° 68,00 ULAECIO SILVA DO CARMO -  COTA NEGROS 20907 4,000 6,000 40,000 4,000 14,000

3° 61,50 JOAO CARLOS SILVA DOS SANTOS -  COTA NEGROS 20523 6,000 4,000 36,000 2,000 13,500

4° 58,00 JEFFERSON FERNANDO MARCELINO DUTRA -  COTA NEGROS 20310 4,000 8,000 30,000 4,000 12,000

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campinas / SP, 03 de junho de 2024.

Mario Armando Gomide Guerreiro
Gerente de Recursos Humanos

Thais Raquel Simões Signoretti

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 01/2024